
   Místní akční skupina Pošumaví, z.s. vás zve na 

 

 

praktický webinář pro rodiče 

 

Ví mé dítě, co čte? Jak mohu dítěti pomoci se čtením – jak na to? Vím, že je čtení důležité, ale mé 

dítě to nebaví. Co dělat, abych jako rodič podpořil dítě ve čtenářství? 

Možná Vás některá z těchto otázek už také napadla. Možná žijete jen v nejistotě, co se čtením dětí 

dělat. Mnohé otázky vyvstávají právě v této náročné karanténní době. 

 

S lektorkou Janou Pluhařovou se budeme věnovat 

tématům: 

• strategie podpory čtenářství 

• tipy, jak čtení s dětmi oživit a motivovat je 

• dílna čtení v domácím prostředí 

• nápady na knihy podle čtenářské úrovně, které děti 

baví  

11.11. 2020 - 16:30 až 18:00 hod.

Přihlásit se můžete elektronicky zde: PŘIHLÁŠKA ctrl+klik 

nebo na e-mailu map@masposumavi.cz, do kterého uveďte 

kromě svého jména a spádové školy i telefonické spojení pro možnost rychlé komunikace.  

Před konáním webináře bude přihlášeným účastníkům zaslán odkaz, na kterém webinář proběhne. 

 

WEBINÁŘ JE PRO NAHLÁŠENÉ ÚČASTNÍKY ZDARMA, protože je realizován v rámci projektu     

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na spojeném území ORP Horažďovice a ORP Sušice, 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009137, financovaného státním rozpočtem ČR a Evropskou unií. 

Tato fotka od autora Neznámý autor s licencí CC BY-

SA-NC 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfsYEfs3bxBm7LoKws8UO-zzpJOHc2Nqs6WzpxSo-PCPhe4BA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link
mailto:map@masposumavi.cz
http://universdemaclasse.blogspot.com/2011/10/lecture-autonome-comment-reussir-faire.html
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/

